
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "ProP Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Munlclpal de Governo e Admlnlstraçlo 

DECRETO Nº 5.933, DE 12 DE JANEIRO DE 2.011. 

Dispõe sobre a nomeação da Comissão 
Organizadora objetivando a coordenação 
do Processo Seletivo p<::ii<:li contratação 
temporária de Professores de Educação 
Física. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições legais e, 

Considerando a necessidade da realização de Processo Seletivo de Professores 
de Educação Física para atuação no Programa Agita Assis deste Município, no ano letivo de 
2011, 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica nomeada a Comissão Organizadora para coordenar o Processo Seletivo de 
Professores de Educação Física para atuar no Projeto Agita Assis, com a seguinte 
composição: 

Presidente : José Antônio Scaramboni 

Membros: Amauri Pinheiro de Goes 

Ana Paula Mãnfio Herzog 

Andréia Sanches Garcia 

Ângela Maria Major Noronha 

Helena dos Santos Granjeia Munhoz 

Juliana Pereira Silva Borzani 

Luzia Moreira da Silva Souza 

Maria Aparecida Silva Leopoldo 

Patrícia Menossi Cardoso Spera 

Paulo Roberto Figueiredo 

Roselene Marques Fonseca 

Silvia Maria do Nascimento 

Tânia Maria Patrício 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 ·Centro· Assis - SP. 

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS Ê O SENHOR" 



DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PREFBllUIA DE ASSIS 
Paço Municipal "Pror .Judith de Ollvelra Garcez" 

S.Cretarla Municipal de Govemo e Admlnlstraçlo 

Decreto nº 5 933, de 12 de Janeiro de 2011. 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 12 de Janeiro de 2.011. 

É )J�hRA 
Pre i�.Municipal 

Esta Publicação revalece sobre a do dia 24.01.11 

V 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814..000 - Centro· Assis - SP. 

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR" 


